
#*

#*

#*

#*

#*

Tramo 1

Tramo 2

Tramo 3Torre-Pacheco

Los AlcázaresSan Javier

Murcia

Beniel

Cox

Catral

Algorfa

Rojales

Redovan

Dolores

Bigastro

Almoradi

Orihuela

Benferri

Albatera

Cartagena

Jacarilla

Benijofar

Elche/Elx

Torrevieja

Daya Vieja

Daya Nueva

Santa Pola

Crevillente

San Fulgencio

Los Montesinos

Callosa de Segura

Orihuela (Lo Mate)

Granja de Rocamora

Granja de Rocamora

Granja de Rocamora

Granja de Rocamora

Pilar de la Horadada

Bigastro (El Apatel)

Guardamar del Segura

San Pedro del Pinatar

San Miguel de Salinas

Formentera del Segura

Hondon de los Frailes

Orihuela (La Mura y Barbarroja)

Callosa de Segura (El Campo de Callosilla)

RAFAL

CATRAL

ALGORFA

ROJALES

DOLORES

LA UNIÓN

LO PAGÁN

ALMORADÍ

ORIHUELA

BENEJÚZAR

BENIJÓFAR

Daya Nueva

Daya Vieja

TORREVIEJA

SAN JAVIER

CREVILLENTE

CIUDAD QUESADA

DEHESA DE CAMPOAMOR

PILAR DE LA HORADADA

FORMENTERA DEL SEGURA

SANTIAGO DE LA RIVERA

SAN PEDRO DEL PINATAR

P.K. 730,00

P.K. 732,40

P.K. 737,00 P.K. 740,20

P.K. 742,40

FIN AP-7
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PLANO DE LOCALIZACIÓN

DE TRAMOSUNE A3 ORIGINALESD.GUILLERMO GARCÍA DE POLAVIEJA
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1:200.000
30 - JUL - 20070

±

AUTOPISTA DE PEAJE
AP-7

(P.K. 725+200 - P.K. 802+610)

§

LEYENDA TEMÁTICA

      Elementos cartográficos     

Mar Mediterráneo

Puntos kilométricos
de inicio de subtramos

Términos municipales

CARRETERAS

#*

AP-7 TRAMO 3

Mar Menor

AP
-7

_1
_3

AP-7_1_1

AP-7_1_6

AP-7_1_5

0 1.000 2.000 3.000500
m

AP-7_2

AP-7_3

AP-7 TRAMO 2

AP-7 TRAMO 1

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO DE TRAMOS
DE LA AUTOPISTA AP-7, ALICANTE-CARTAGENA, EN
LA PROVINCIA DE ALICANTE Y REGIÓN DE MURCIA

AP-7_1_2

AP-7_1_4

Inicio y Fin de Tramo
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SUZP-R1

SUZD-R6

A7

AP-7

CV-90

N-340

CV-905

CV-940

CV-909

PK
. 7

32

PK
. 7

33

PK
. 7

26

PK. 727

PK. 728

PK. 729

PK. 730

PK
. 7

31

6

4

9

9

9

8

46

83

12

12

21

34

11

14

21

34

71

21 12

12

55

5,7

4,1

3,8

5,5
5,5

4,8

3,7

4,4

4,3

6,1

3,1

3,1

3,4

3,1

3,7

3,7

5,6

7,4

6,7

7,1

6,8

8,9

7,6

7,9

9,4

4,4

8,3

4,7

7,7

5,8

5,5

8,6

7,5

7,1 7,4

6,8

6,5

5,5

3,4

2,9

3,9

4,4

3,7

3,2

5,1

8,6

7,7

8,9

7,2

8,6

6,8

9,5

6,2

6,9

5,7

6,3

5,5

6,8

5,5

7,1

6,3

5,8

7,9

7,6

6,9

8,1

7,6

6,2

7,1

9,1 9,3

6,1

8,9

7,8

8,2

9,8

8,5

8,1

7,4

7,2

54,6

66,3

37,1

66,3

55,5

64,8

65,5

41,3

42,5

81,3

92,3

92,6

91,3

93,5
83,4

92,2

83,7

76,4
66,5

11,2

16,6

12,6

13,1

23,3

22,3

24,1
35,6

35,1

41,9

27,8

12,9
10,6

10,5

10,5

10,9

10,5

10,9

11,3

20,9

20,6

10,7

10,7

21,9

20,5
14,8

15,4

13,1

13,5

33,744,1

24,345,4

38,140,8

18,5

25,7

24,5

43,2

53,5
75,3

62,7

86,3

92,5

83,4

76,6

73,1

73,5

64,5

63,6

53,4

53,6

55,4

54,4

20,5
12,8 31,1

35,8

12,1

10,5

10,5

11,6

12,7

10,8
11,3

10,9

10,5

10,7

11,8

12,1

12,9

12,6

12,1
13,1

10,8

11,5

39,4

48,3

44,3

46,350,610,5

10,9 15,9

39,1

50,8

22,1

32,6

62,1

64,2

46,3

53,8

57,9

63,4

112,6

104,2

INICIO AP-7

725+200

C.P Azorín

I.E.S Armando Ros

Escuela de Música Constanza

Centro de Adultos Armando Ros

Casicas

Realengo

SAN ISIDRO

Vereda de los cubos

Barrio de la estación de Crevillente
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MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO DE TRAMOS
DE LA AUTOPISTA AP-7, ALICANTE-CARTAGENA, EN
LA PROVINCIA DE ALICANTE Y REGIÓN DE MURCIA

EL INGENIERO DIRECTOR DEL ESTUDIO CONSULTOR

D.FLORENTINO RODRÍGUEZ ARRANZ
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DESIGNACIÓNFECHA

Nº DE PÁGINA
MAPA DE NIVELES 
SONOROS. LNOCHEUNE A3 ORIGINALESD.GUILLERMO GARCÍA DE POLAVIEJA

CARRETERA AP-7
(Enlace A-7 - Enlace CN-332)

1:25.000

LEYENDA TEMÁTICA

FFCC

30 - JUL - 2007A.1.2

±

AUTOPISTA DE PEAJE AP-7

(P.K. 725+200 - P.K. 745+000)

         Nivel sonoro (dB(A))        

            Tipos de edificio           

      Elementos cartográficos     

Viaductos

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

            Otros elementos           

Pantalla acústica

Otros elementos cartográficos

Límite de municipio

Curva de nivel

Túneles

Paso Superior

Uso residencial

Uso industrial, terciario u otros

Uso sanitario o docente

0 250 500125
m

§

1

50-55

55-60

60-65

65-70

>70

TRAMO 1
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CV-914

CV-935

CV-920

CV-910

CV-913

CV-906

PK. 734

PK. 735

PK. 736

PK. 737

PK. 739

PK. 740

PK. 738

9

9

9

9

6

7

9

15

13

14

17

33

11

11

66

47

47

9,3

8,4

7,6

9,8

9,2

7,6

8,8

9,3

9,1

9,4

8,7

8,3

8,7

7,7

5,7

8,5

6,6

5,9

6,2

6,6

7,5

7,6

7,6

7,9

6,6

9,1

7,9

7,8

6,8

7,7

8,5

9,7

9,3 9,5

8,9

9,4

8,6

9,4

8,6

8,3

9,2

8,1

8,1

8,68,8

8,4

9,4

8,3

7,5

7,1

7,7

8,5

9,1

8,7

6,3

7,1

8,5

9,1

8,9

7,1

8,9

9,4

9,7

11,7

15,5

15,7

15,5

17,3

16,6

16,8

12,9

11,5

10,9

12,4

13,8

26,1

25,9

12,5

18,7

27,1

30,5

16,4

16,3

16,8

14,1

13,9

11,6

11,1

11,3

10,7

11,1

10,5

11,4

13,3

12,5

11,4

13,1

11,5

15,5

16,7

17,3

16,4

13,9

11,4

15,9

19,8
17,6

15,9

26,7

46,5

10,5

10,7

10,5

11,6

11,6

11,7

10,6

10,8

10,6 10,7

11,5 10,9

11,3

12,6

11,7

10,9

11,4
10,5

12,6

10,7

13,1

12,411,3

11,7

29,1
30,5

25,433,5

21,5 32,8

46,9
45,5

53,4

46,3

66,5
77,7

65,8

64,5

57,8

80,8

66,5

60,3

57,7

67,8

60,5

58,5 62,8

82,2

67,9
71,5

73,6

65,7

23,2

30,528,7

32,1

47,3

34,8

44,2

33,1

47,450,9

35,3

46,4
54,2

56,6
60,8

26,6 36,2

57,8

68,2

74,5

51,1

71,4

C.P Pascual Andreu

C.P Canales Martínez

C.P Virgen de Dolores

I.E.S Antonio Sequeros

Colegio Privado Santa María de la Huerta

ALGORFA

DOLORES

ALMORADÍ

BENEJÚZAR

San José

El Saladar

El Mundamiento

Puebla de Rocamora

Vereda de los cubos

Almoradí

Benejúzar

El Río Segura

Orihuela (Lo Mate)

Golf la Finca

Urbanización El Bañet
Urbanización Montemar
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MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO DE TRAMOS
DE LA AUTOPISTA AP-7, ALICANTE-CARTAGENA, EN
LA PROVINCIA DE ALICANTE Y REGIÓN DE MURCIA

EL INGENIERO DIRECTOR DEL ESTUDIO CONSULTOR

D.FLORENTINO RODRÍGUEZ ARRANZ

AUTOR DEL ESTUDIO ESCALAS TITULO COMPLEMENTARIO CLAVE Nº PLANO

HOJA   DE 5

DESIGNACIÓNFECHA

Nº DE PÁGINA
MAPA DE NIVELES 
SONOROS. LNOCHEUNE A3 ORIGINALESD.GUILLERMO GARCÍA DE POLAVIEJA

CARRETERA AP-7
(Enlace A-7 - Enlace CN-332)

1:25.000

LEYENDA TEMÁTICA

FFCC

30 - JUL - 2007A.1.2

±

AUTOPISTA DE PEAJE AP-7

(P.K. 800+910 - P.K. 802+610)

         Nivel sonoro (dB(A))        

            Tipos de edificio           

      Elementos cartográficos     

Viaductos

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

            Otros elementos           

Pantalla acústica

Otros elementos cartográficos

Límite de municipio

Curva de nivel

Túneles

Paso Superior

Uso residencial

Uso industrial, terciario u otros

Uso sanitario o docente
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